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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325057Q

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit 355
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.10, Rr. 
Myslym Shyri, Nd.44, H.1, 1001 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, shitje pakice e pajisje elektronike celulare 

dhe elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, si dhe pajisje 
teknologjike. Servis dhe mirembajtje pajisjesh elektronike, 
celulare si dhe konsulenca te ndryshme, trajtime te ndryshme 
dhe sherbime te tjera. Agjent i subjektit financiar jobanke. 
Arketim pagese. Shitje me shumice dhe pakice te telefonave 
celulare te rinj. Shitje maskash mbrojtese. Sherbim  
shperndarje te produkteve qe tregeton subjekti online. 
Lavdim Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IslamVeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët LavdimVeshi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga P.Meksi, Pallati 
ne Z.K. Nr.8514, Pasuria Nr.1/871-ND-N7 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Sami Frasheri, ngjitur me KEMP, 
Kryqezimi i Myslym Shyrit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Kavajes, perballe Kishes Katolike, Pallati Nr.7, kati 1, 
Shkalla 1 Tirane  Farke LUNDER Lunder, Rruga Tirane-
Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Qendra Tregtare ''Toptani'', Kati 1, Tiranë Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Godina 37, 
Hyrja 22, Ap.128, Tiranë Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane- Durres, Rruga Dytesore km 2, Brenda 
ambjenteve te QTU Fier Fier  FIER Rruga Kastriotet, 
Godina nr 14, Hyrja 3, Apartamenti 18 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 355
E-Mail: albana.veshi@balkanscapital.al  
Telefon: 0682000355  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642585-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718917-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga P.Meksi, Pallati ne Z.K. Nr.8514, Pasuria Nr.1/871-ND-N7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C6BCB-5CF8-44D3-BDBB-ABD8541A361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB6190-548D-4EB9-8744-F6D69A0F84E1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738828-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Rruga Dytesore km 2, Brenda ambjenteve te QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Njesia Administrative Lunder, Rruga Tirane- Elbasan, Qendra tregtare TEG, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815164-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 08.06.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Njesia Administrative Lunder, Rruga Tirane- Elbasan, Qendra tregtare TEG, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838952-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, perballe Kishes Katolike, Pallati Nr.7, kati 1, Shkalla 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C32939-0F83-4FED-8569-8B5EE17688DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C32939-0F83-4FED-8569-8B5EE17688DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE825EB8-7EC7-460D-B2B5-EE733FE664A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA27ECD5-A7F0-44DB-90AE-04F4514A9FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E9C6C6-3508-4C27-87E3-3919CD6D97A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E9C6C6-3508-4C27-87E3-3919CD6D97A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F83142A-BEDE-49D7-99A6-6CBC8E95D198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F032866B-C0A3-46A7-8926-A8FE122CE0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F032866B-C0A3-46A7-8926-A8FE122CE0C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068814-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.01.2019 per hapje te nje adrese 
dytesore. Vendimi i asamblese se ortakeve datë 15.01.2019 per shtimin e afatit te 
administratorit z. Lavdim Veshi deri me date 24.01.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albana.veshi@balkanscapital.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, ngjitur me KEMP, Kryqezimi i Myslym Shyrit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdim Veshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077269-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Kastriotet, Godina nr 14, Hyrja 3, Apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254116-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F420CBB-8C4F-40D3-9018-134E497CC075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA10C0-75A0-4625-93B4-4D2189445D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA10C0-75A0-4625-93B4-4D2189445D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B27A9B-5BE8-4617-AE11-41FE695E6902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B27A9B-5BE8-4617-AE11-41FE695E6902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA2B31F-219C-4726-89CF-8C87C49D34FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725528EB-E046-4A61-98B1-ACA0610DFF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7C989-8040-4D36-A3DA-F22AB5F8FC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7C989-8040-4D36-A3DA-F22AB5F8FC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F8B7CB-06A5-4767-8977-F6615B4F59DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Rruga Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286622-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve dhe raporti i admin.pdf
Pasqyra Financiare 2018 pdf-355 Accessories.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324086-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2-Ndryshim i emrit te subjektit dhe atij tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("355 Accessories")          u be            ("355")         
Telefon ishte            ("0684000355")          u be            ("0682000355")         
Objekti ishte            ("Import - eksport, shitje pakice e pajisje elektronike celulare dhe 
elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, si dhe pajisje teknologjike. Servis dhe mirembajtje 
pajisjesh elektronike, celulare si dhe konsulenca te ndryshme, trajtime te ndryshme dhe 
sherbime te tjera.")          u be            ("Import - eksport, shitje pakice e pajisje 
elektronike celulare dhe elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, si dhe pajisje 
teknologjike. Servis dhe mirembajtje pajisjesh elektronike, celulare si dhe konsulenca 
te ndryshme, trajtime te ndryshme dhe sherbime te tjera. ''Agjent i subjektit 
financiar jobankë. Arkëtim pagese''. Shitje me shumicë dhe pakicë të telefonave 
celularë të rinj.")         
Emri Tregtar ishte            ("355 Accessories")          u be            ("355 ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468930-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB2E6BB-09E4-4FEB-8D90-3596DC0CC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB2E6BB-09E4-4FEB-8D90-3596DC0CC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80864C68-2EC6-44FA-B2D0-3F885A14B165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F86F8-0C8D-490E-9B75-9FFB8FAEBDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978C8DB-F5E1-4359-88DD-2D7162348402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA762E7-E675-4E5F-9DFB-9AAB6528ADB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E24F4-6CB2-4C5C-8A1B-051F829D9E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A356E72E-DAC5-41E4-A58F-D59579F89326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA44BCB-4001-4A98-99BF-76DA09BE3D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA44BCB-4001-4A98-99BF-76DA09BE3D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E7DD0-F2D7-407A-889F-C5CFB5E347E0
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22.01.2020 në të cilën është vendosur zgjatja e afatit të administratorit të shoqërisë  Z.  
Lavdim Veshi, deri më datë 24.01.2021. Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 
13.02.2020, në të cilën është kërkuar hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Godina 37, Hyrja 22, Ap.128, Tiranë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdim Veshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("24/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487596-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakëve datë20.04.2020 
për miratimin e ndryshimit te objektit.
Objekti ishte            ("Import - eksport, shitje pakice e pajisje elektronike celulare dhe 
elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, si dhe pajisje teknologjike. Servis dhe mirembajtje 
pajisjesh elektronike, celulare si dhe konsulenca te ndryshme, trajtime te ndryshme dhe 
sherbime te tjera. ''Agjent i subjektit financiar jobankë. Arkëtim pagese''. Shitje me 
shumicë dhe pakicë të telefonave celularë të rinj.")          u be            ("Import - eksport, 
shitje pakice e pajisje elektronike celulare dhe elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, 
si dhe pajisje teknologjike. Servis dhe mirembajtje pajisjesh elektronike, celulare si 
dhe konsulenca te ndryshme, trajtime te ndryshme dhe sherbime te tjera. Agjent i 
subjektit financiar jobanke. Arketim pagese. Shitje me shumice dhe pakice te 
telefonave celulare te rinj. Shitje maskash mbrojtese. Sherbim  shperndarje te 
produkteve qe tregeton subjekti online. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A52BCA-B479-493E-89DF-6D8F52564ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AB296-E5E4-453E-98F1-A7C7897850B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA3BC78-4735-4D4D-8604-F023FFF1150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA3BC78-4735-4D4D-8604-F023FFF1150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B3CA5E-1ABB-40F9-93A4-06507838566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B3CA5E-1ABB-40F9-93A4-06507838566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5990163F-2CB6-4C53-B04F-427DDD86B681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF10C02-EFB9-40C6-BCA6-FB19D35E310A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare dhe Shenime Shpjeguse - 355 Shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Raporti i administratorit dhe Vendimi i Ortakeve.pdf

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647613-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021 ku eshte 
vendosur:Shtimin e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Lavdim Veshi deri 
me date 24.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdim Veshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700270-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
355-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
355-Raporti i ecurise nga Administratori signed.pdf
355-Vendimi i Asamblese Bilanci Viti 2020 signed.pdf
355-Pasqyrat Financiare 2020 Skanuar.pdf
355-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838757-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 28.12.2021 për hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare ''Toptani'', Kati 1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C03DF8-5447-4230-8AF7-C75ED54F955F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD0334-0DA1-48D9-B293-1A50FFAAEFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF764B-77DB-4B3F-A179-DDD19B4A0DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67C142C-6B89-4AF9-B577-2E9260842D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5A375-D682-4562-A0CB-BFCB134E1975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5A375-D682-4562-A0CB-BFCB134E1975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E6398-D213-4401-90D8-C94831308235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1631DA-FE2B-46B1-BCEF-02AF38FD52F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3DF307-76DF-499A-ABA4-DBD908AABA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD478C-561B-4E8E-BAC1-BA988C809102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C366F-689C-4091-939F-12B03F117D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C53F0FC-C67D-4B42-83E0-3AD80F8784E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C53F0FC-C67D-4B42-83E0-3AD80F8784E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F949BB-72DC-4B03-A577-1A3C1B1FCCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F949BB-72DC-4B03-A577-1A3C1B1FCCF9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847688-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.01.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdim Veshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2022")            u be              ("24/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938110-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
355-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
355-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
355-Vendim Ortakesh dhe Raport Ecurise Viti 2021.pdf
355-Pasqyrat Financiare 2021.pdf

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76879FA0-1422-4234-BF79-1FED09EABCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B46CE-7D80-4E1F-B5E1-D7F67745B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19387937-96D6-4407-88F1-247575A8BCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E43EE-BBF9-4A7C-858F-37EAF02D6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E43EE-BBF9-4A7C-858F-37EAF02D6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8331DC-8A94-42BA-BBB5-58DFC1094CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF520F8-90CC-43D7-84F4-9E5039B029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF520F8-90CC-43D7-84F4-9E5039B029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C6BF8E-0D40-4A34-95BD-35EEB4DD83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF101353-AF7E-4F31-9E71-AD6ED68D9EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47A3C9B-ED99-448B-88E6-1C69AE3536D4

